exercício de 2026, destinando-as para as seguintes instituições: 

DESTINAÇÃO ÁREA DA SAÚDE 50% = R$78.232,64 

BENEFICIÁRIO: Fundo Municipal de Laranja da Terra/ES 

CNPJ: 14.790.251/00001-21 

FINALIZADE: Investimento (Aquisição de Veículo) 

VALOR: R$ 68.232,64 (Sessenta e oito mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta e 

quatro centavos) 

BENEFICIÁRIO: Fundo Municipal de Laranja da Terra/ES 

CNPJ: 14.790.251/00001-21 

FINALIDADE: Equipamentos e material permanente (Compra de equipamentos para 
atender as crianças do centro de especialidades